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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado Analitico de |a Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

Corto Plazo
Deuda Interna 0.00 0.00
Instituciones de Crédito Peso México 0.00 0.00
Titules y Valores Peso México 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros Peso México 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financleros Intemacionales Peso México 0.00 0.00
Deuda Bilateral Peso México 0.00 0.00
Titulos y Valores Peso México 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros Peso México 0.00 0.00
Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo 0.60 0,00
Largo Plazo
Deuda interna 0.00 0.00
Instituciones de Crédito Peso México 0.00 0.00
Titulos y Valores Paso México 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros Peso México 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales Peso México 0.00 0.00
Deuda Bilateral Peso México 0.00 0.00
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Deuda Interna
Inslituciones de Crédito
Titules y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Grganismos Financleros Internacionales
Deuda Bilateral
Titules y Valores
Arrendamientos Financleros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Tetal de Otros Pasivos

Total de Deuda Piiblica y Otros Paslvos
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Peso
Paso
Peaso

Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

del | 73)

México
México
México

México
México
México
México

México

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
34,972,724.64

34,972,724.64

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
19,384,183.68

19,384,183.69

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comectos y son responsabilidad del emisor,
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M.AF. Lenigse Sérichez Peniche
Directora Administrativa
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